Наставни содржини и задачи по географија за периодот од(27.4.2020г. – 1.5.2020г.)
9a и 9b одделение
Тема.3 Америка
Наставна содржина: Карактеристики на населението на Америка стр.68
Домашна задача: Да се одговорат прашањата на стр. 69

Наставна содржина: Регионална поделба на Америка стр. 70
Домашна задача: Да се одговорат прашањата на стр. 70






Наставник: Љубиша Ѓорѓевиќ





